/

REPUBLICA DE CHILE
I. MUNICIPALIDAD SANTA CRUZ

Concejo Municipal
FGR/nro

CERTIFICADO N°33

El Secretario Municipal de la I. Municipalidad de Santa Cruz que
suscribe, certifica que en Sesién Ordinaria 7° de fecha 10 de enero de 2017, el

Concejo Municipal se pronunci6 sobre lo siguiente:

El Concejo Municipal acuerda aprobar las modificaciones presupuestarias de

Educacion:

e Ajuste de Ingresos

Aumento Por Mayores Ingresos

294.750.418

Aumento de Gastos

294.750.418

El Concejo Municipal se pronuncia de la siguiente forma:

Sr. William Arévalo : Aprueba
Sra. Irma Green : Aprueba
Sr. Luis Pifa : Aprueba
Sra. Rossana Gonzdlez : Aprueba
Sr. Luis Mella : Aprueba
Sr. Carlos Cisterna : Rechaza
Sr. Roberto Rojas : Rechaza

¢ Ajuste de Gastos

Disminucion de Gastos

$125.240.570

Aumento de Gastos

$125.240.570

Sr. William Arévalo : Aprueba
Sra. Irma Green : Aprueba
Sr. Luis Pifa : Aprueba
Sra. Rossana Gonzdlez : Rechaza
Sr. Luis Mella : Aprueba
Sr. Carlos Cisterna : Rechaza
Sr. Roberto Rojas : Rechaza

En Santa Cruz, a 10 dias del mes de enero del afio gos mil diecisiete.

L
- Archivo (1)

™ lLUs)
. avo"\




